
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 05 сентября 2022 года № 89 

  

Об утверждении постановлений администрации Верхнепогроменского 

сельского поселения, утверждающих административные регламенты по 

предоставлению администрацией Верхнепогроменского сельского 

поселения муниципальной услуги «Предоставление информации об 

очередности предоставления жилых помещений на условиях 

социального найма» 

 

В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных 

правовых актов администрации Верхнепогроменского сельского поселения в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  

п о с т а н о в л я ю: 

1.Отменить следующие постановления администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения: 

от 22.03.2018 года № 9 Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 

очередности предоставления жилых помещений на условиях социального 

найма» 

от 18.12.2018 года № 77 О внесении изменений в постановление 

администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 22 марта 2018 г. 

№ 9 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 

предоставления жилых помещений на условиях социального найма» 

от 12.12.2019 года № 85 Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об 

очередности предоставления жилых помещений на условиях социального 

найма» 

от 27.12.2021 года № 147 О внесении изменений в постановление 

администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 12.12.2019 № 

85 «Предоставление информации об очередности предоставления жилых 

помещений на условиях социального найма» 

от 06.05.2022 года № 46 О внесении изменений в постановление 

администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 12.12.2019 № 

85 «Предоставление информации об очередности предоставления жилых 

помещений на условиях социального найма» 

 

 



2. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на 

официальном сайте администрации Верхнепогроменского сельского 

поселения - верхнепогроменское.рф. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за   

собой. 

 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                       К.К Башулов 


